- 02 (duas) sirenes piezoelétricas 120db tipo mini-corneta, bitonal, 12v;
- 02 (dois) controles remotos para armar e desarmara central.”

II - O Anexo do Contrato passa a vigorar nos termos do Anexo deste
instrumento.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

O valor total deste Termo Aditivo é de R$2.965,63 (dois mil novecentos e
sessenta e cinco reais e sessenta e três centavos). O acréscimo efetivado corresponde
a 1,87% (um vírgula oitenta e sete por cento) do valor inicial atualizado do Contrato, o que,
somado aos acréscimos anteriores, perfaz um total de 11,12% (onze vírgula doze por cento)
de tal valor.

Parágrafo Único: O valor mensal da prestação dos serviços fica alterado para
R$6.878,81 (seis mil oitocentos e setenta e oito reais e oitenta e um centavos), a
partir de 1º (primeiro) de dezembro de 2021 (dois mil e vinte e um).

CLÁUSULA QUARTA - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

As despesas decorrentes deste instrumento, no corrente exercício, correrão à
conta de dotação orçamentária na seguinte classificação: